
cizí 
jazyky

přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digi. 

tech.5)

1

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1878 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity 
(nástavba na pavilon). HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity 
(nástavba na pavilon).  45 000 000,00 Kč 18 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

2

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1879 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti práce s 
digitálními technologiemi.        2 000 000,00 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

3

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1880 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání.      10 500 000,00 Kč           4 200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x x x x ne ne

4

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1881 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do moderních 
technologií a výukových 
interaktivních pomůcek pro 
vzdělávání žáků dle jejich 
specifických vzdělávacích HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do moderních 
technologií a výukových 
interaktivních pomůcek pro 
vzdělávání žáků dle jejich 
specifických vzdělávacích        2 800 000,00 Kč           1 120 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

5

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1882 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj jejich HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj jejich        3 000 000,00 Kč           1 200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

6

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1883 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj KK. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj KK.        2 500 000,00 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

7

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1884 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje.      40 000 000,00 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

8

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1885 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO.        2 500 000,00 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

9

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1886 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání žáků.           300 000,00 Kč               120 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

10

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1887 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému,        1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

11

Fakultní ZŠ při PedF UK, 
Praha 13, 
Brdičkova 1888 MČ Praha 13 67799612 48133485 600038173

Investice do budovy za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
školy (rekonstrukce tělocvičny, 
podlah, vstupního systému, 
modernizace atrií, zahradnické HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
školy (rekonstrukce tělocvičny, 
podlah, vstupního systému, 
modernizace atrií, zahradnické  10 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x x x x ne ne

12

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2027 MČ Praha 13 62 934 368 45240477 600038165

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti práce s 
digitálními technologiemi.        1 400 000,00 Kč               560 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

13

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2028 MČ Praha 13 63 934 368 45240477 600038165

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání.        5 750 000,00 Kč           2 300 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

14

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2029 MČ Praha 13 64 934 368 45240477 600038165

Investice do multifunkčního 
hřiště za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do multifunkčního 
hřiště za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit žáků.        2 500 000,00 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

15

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2030 MČ Praha 13 65 934 368 45240477 600038165

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení        2 500 000,00 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

16

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2031 MČ Praha 13 66 934 368 45240477 600038165

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových        1 200 000,00 Kč               480 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

17

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2032 MČ Praha 13 67 934 368 45240477 600038165

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje.      40 000 000,00 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

18

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2033 MČ Praha 13 68 934 368 45240477 600038165

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO.        3 500 000,00 Kč           1 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

s vazbou na podporovanou oblast
Stav připravenosti 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

rekonstrukc
e učeben 

neúplných 
škol v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venk
ovní zázemí 

pro 
komunitní 

aktivity 
vedoucí k 
sociální 
inkluzi

budování 
zázemí 
družin a 
školních 

klubů

konektivita

RED IZO školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR

zahájen
í 

realizac
e

ukonče
ní 

realiza
ce

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2)

Název školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy



19

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2034 MČ Praha 13 69 934 368 45240477 600038165

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému,        1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

20

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků, Praha 13,
Bronzová 2035 MČ Praha 13 70 934 368 45240477 600038165

Rekonstrukce kinosálu 
určeného pro rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí a pro 
rozvoj kulturního povědomí HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce kinosálu 
určeného pro rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí a 
pro rozvoj kulturního 
povědomí        1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

21

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti práce s 
digitálními technologiemi. 2 800 000 Kč           1 120 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

22

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 6 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. 67 500 000 Kč         27 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

23

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 7 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do multifunkčního 
hřiště za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do multifunkčního 
hřiště za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. 7 000 000 Kč           2 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

24

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 8 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

25

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 9 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

26

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 10 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do tělocvičny za 
účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových 
aktivit žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do tělocvičny za 
účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových 
aktivit žáků. 30 000 000 Kč         12 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x ne ne

27

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 11 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. 450 000 Kč               180 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

28

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 12 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
informační gramotnosti, 
kompetencí osobnostně 
sociálních i kulturních. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
informační gramotnosti, 
kompetencí osobnostně 
sociálních i kulturních. 200 000 Kč                 80 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

29

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 13 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO, 
příprava revitalizace pozemků HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO, 
příprava revitalizace pozemků 5 000 000 Kč           2 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

30

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 14 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání žáků a 
pro přípravu pedagogů na HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání žáků a 
pro přípravu pedagogů na 200 000 Kč                 80 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

31

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 15 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X x x ne ne

32

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 16 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Zázemí pro rozvíjení studijních 
schopností a sociální integrace 
žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zázemí pro rozvíjení studijních 
schopností a sociální integrace 
žáků. 200 000 Kč                 80 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

33

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 17 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513 Rekonstrukce osvětlení HMP ne

MČ 
Praha 13 Rekonstrukce osvětlení 2 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

34

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 18 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Modernizace divadelního sálu 
včetně vzduchotechniky HMP ne

MČ 
Praha 13

Modernizace divadelního sálu 
včetně vzduchotechniky 1 500 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x x x ne ne

35

Fakultní ZŠ prof.
O. Chlupa PedF UK; 
Fingerova 2186, 
158 00 Praha 19 MČ Praha 13 61 385 620 108022854 600038513

Modernizace ICT učebny pro 
zvýšení kvality výuky 
polytechnické výchovy HMP ne

MČ 
Praha 13

Modernizace ICT učebny pro 
zvýšení kvality výuky 
polytechnické výchovy 200 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x x ne ne

36

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 1 400 000 Kč               560 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

37

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. 10 000 000 Kč           4 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

38

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do infrastruktury a 
zázemí školy potřebné pro 
zvýšení kvality. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do infrastruktury a 
zázemí školy potřebné pro 
zvýšení kvality.  „Příležitost“ 250 000 Kč               100 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

39

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do multifunkčního 
hřiště za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do multifunkčního 
hřiště za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne



40

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

41

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

42

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje včetně 
rekonstrukce. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje včetně 
rekonstrukce. 40 000 000 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

43

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. 450 000 Kč               180 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

44

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do vybavení hřiště za 
účelem rozvoje pohybových 
aktivit žáků a za účelem 
způsobení pro začleňování žáků 
speciálními vzdělávacími 
potřebami. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení hřiště za 
účelem rozvoje pohybových 
aktivit žáků a za účelem 
způsobení pro začleňování 
žáků speciálními vzdělávacími 
potřebami. 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

45

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do zajištění fyzické 
dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zajištění fyzické 
dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. 750 000 Kč               300 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

46

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace 
dalších bezpečnostních opatření HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 
realizace dalších 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

47

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

48

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
kapacity (rekonstrukce nové 
učebny výtvarné výchovy na 
B0) HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
kapacity (rekonstrukce nové 
učebny výtvarné výchovy na 
B0) 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

49

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Rekonstrukce kinosálu školy  
pro rozvoj sociálních a 
občanských kompetencí a pro 
rozvoj kulturního povědomí HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce kinosálu školy  
pro rozvoj sociálních a 
občanských kompetencí a pro 
rozvoj kulturního povědomí 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

50

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Revitalizace síťových rozvodů 
(mimo Výzvu 20) HMP ne

MČ 
Praha 13

Revitalizace síťových rozvodů 
(mimo Výzvu 20) 650 000 Kč               260 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

51

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Kompletní rekonstrukce 
elektrických rozvodů HMP ne

MČ 
Praha 13

Kompletní rekonstrukce 
elektrických rozvodů 2 500 000           1 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

52

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 
čtenářské gramotnosti 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

53

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických 
dovedností, pro rozvoj zručnosti 
v oblasti pracovní výchovy a 
vzdělávání dle STEM, investice 
do cvičné kuchyňky. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
polytechnických dovedností, 
pro rozvoj zručnosti v oblasti 
pracovní výchovy a vzdělávání 
dle STEM, investice do cvičné 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

54

ZŠ Janského;
Janského 2189,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 62 934 309 600038262 62934309

Rekonstrukce odborné učebny - 
laboratoř HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce odborné učebny - 
laboratoř 500 000,00 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 X X X ne ne

55

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 4 300 000 Kč           1 720 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

56

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne



57

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 7 000 000 Kč           2 800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

58

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. 29 400 000 Kč         11 760 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x x ne ne

59

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. 5 000 000 Kč           2 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

60

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

61

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. 5 000 000,00 Kč           2 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

62

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521 Sportovní areál HMP ne

MČ 
Praha 13 Sportovní areál 15 000 000,00 Kč           6 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

63

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití digitálních HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití 800 000,00 Kč               320 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

64

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity/zřízení 
učeben a heren pro nová HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení 
kapacity/zřízení učeben a 5 000 000,00 Kč           2 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

65

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do venkovních prostor 
za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti školy  (rekultivace 
okolí, zahradnické práce, 
oplocení) HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do venkovních 
prostor za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti školy  
(rekultivace okolí, zahradnické 
práce, oplocení) 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

66

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. 450 000,00 Kč               180 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

67

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do vnitřních prostor 
školy za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního 
vzdělávání (elektroinstalace, 
osvětlení) HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vnitřních prostor 
školy za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního 
vzdělávání (elektroinstalace, 
osvětlení) 500 000,00 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

68

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. 40 000 000,00 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

69

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Vybudování dílny a cvičné 
školní kuchyňky HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování dílny a cvičné 
školní kuchyňky 500 000,00 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

70

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

71

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických 
dovedností, pro rozvoj zručnosti 
v oblasti pracovní výchovy a 
vzdělávání dle STEM, HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
polytechnických dovedností, 
pro rozvoj zručnosti v oblasti 
pracovní výchovy a vzdělávání 
dle STEM, 2 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

72

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, EVVO a v 
oblasti polytechnického 
vzdělávání. 10 000 000 Kč           4 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

73

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do vnitřních prostor 
školy za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního 
vzdělávání (biologická odborná 
učebna). HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vnitřních prostor 
školy za účelem zvýšení kvality 
a dostupnosti základního 
vzdělávání (biologická odborná 
učebna). 2 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

74

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Vybudování keramické dílny a 
cvičné školní kuchyňky. HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování keramické dílny a 
cvičné školní kuchyňky. 
„Příležitost“ 2 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

75

ZŠ Klausova;
Klausova 2450,
155 00 Praha 6 MČ Praha 13 67 365 744 108022871 600038521

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 
čtenářské gramotnosti 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne



76

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity 
(nástavba na pavilon).  HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity 
(nástavba na pavilon).  45 000 000,00 Kč         18 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

77

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 2 100 000 Kč               840 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

78

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. 8 900 000 Kč           3 560 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

79

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

80

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 700 000,00 Kč               280 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

81

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. 40 000 000 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

82

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 13

Projekt navazuje na již 
realizovaný projekt 
Vybudování přírodní zahrady I, 
kdy je třeba revitalizovat školní 
zahradu a vytvořit relaxační 
zónu s herními prvky pro děti 
ze školní družiny 3 500 000 Kč           1 400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

83

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace 
dalších bezpečnostních opatření 
dle bezpečnostních standardů 
školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 
realizace dalších 
bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů 
školy. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

84

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408 Nástavba na pavilon HMP ne

MČ 
Praha 13 Nástavba na pavilon  45 000 000,00 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x x x x x ne

85

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání (učebna hudební 
výchovy,
obnova počítačové učebny,
jazykové učebny, interaktivní 
tabule s posunem) HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání (učebna hudební 
výchovy,
obnova počítačové učebny,
jazykové učebny, interaktivní 
tabule s posunem) 8 900 000 Kč           3 560 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne



86

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Stavební úpravy atrií za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
základního vzdělávání HMP ne

MČ 
Praha 13

Revitalizace většího atria u stávající 
společenské místnosti (Atrium 
1),revitalizace menšího atria u stávající 
společenské místnosti (Atrium 2)  - 
přeměna stávajícího nevyužívaného atria 
u společenské místnosti na šatnu pro žáky 
I. i II. stupně,revitalizace velkého atria 
(Atrium 3) - Vybourání betonových van s 
vegetací a vytěžení venkovní dlažby, 
vytvoření velké školní knihovny, 
administrativního centra, žákovského 
klubu a společenského (kulturního) sálu, 
Revitalizace atria u pavilonu B1 (Atrium 4)-
Přeměna stávajícího nevyužívaného atria 
u pavilonu I. stupně (B1) na funkční 
prostor relaxačního typu s herními prvky 
pro trávení přestávek žáků I. 
stupně,Revitalizace atria u pavilonu B4 
(Atrium 5)-Přeměna stávajícího 
nevyužívaného atria u pavilonu I. stupně 
(B4) na funkční prostor relaxačního typu s 
herními prvky pro trávení přestávek žáků 
I. stupně,Revitalizace atria u tělocvičen 
(Atrium 6)-Přeměna stávajícího 
nevyužívaného atria u tělocvičen (pavilon 
C) na posilovnu s rotopedy a cvičebními 
stroji 120220000         29 600 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

87

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

88

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání (učebna fyziky, 
kabinet fyziky, stavební úpravy 
tříd, interaktivní tabule s 
posunem, venkovní zatemnění 
učebny). HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání (učebna fyziky, 
kabinet fyziky, stavební úpravy 
tříd, interaktivní tabule s 
posunem, venkovní zatemnění 
učebny). 2 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

89

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 
čtenářské gramotnosti 1 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

90

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických 
dovedností, pro rozvoj zručnosti 
v oblasti pracovní výchovy a 
vzdělávání dle STEM, investice 
do cvičné kuchyňky HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
polytechnických dovedností, 
pro rozvoj zručnosti v oblasti 
pracovní výchovy a vzdělávání 
dle STEM, investice do cvičné 
kuchyňky 2 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

91

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s 
rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití 
digitálních technologií 
v souvislosti s rozvojem 
klíčových kompetencí. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

92

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408 Rekonstrukce světel HMP ne

MČ 
Praha 13

Výměna starých světel se 
zářivkami za nová úspornější 
leddiodová 3000000           1 200 000,00 Kč 2022 2027 x x

93

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408 Vybudování nové učebny fyziky HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování nové učebny 
fyziky v pavilonu B3 
laboratorního typu s 
hvězdným stropem, 
venkovním elektronicky 
ovládaným zatemněním, 15 
lavicemi, 30 židlemi, 
demonstrační stěnou, 
demonstračním učitelským 
stolem a katedrou na 
stupínku, interaktivní tabulí, 
kvalitními pomůckami a 2000000               800 000,00 Kč 2022 2027 x x x

ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Vybudování učebny mediální 
výchovy

Vybudování učebny mediální 
výchovy v pavilonu A s 15 
pracovními místy, 15 PC s 
kvalitní grafikou, 15 
fotoaparáty se stativy, 
fotokomorou a 3 velkými 
kamerami 2105000 2024 2025 x x



ZŠ Kuncova;
Kuncova 1580,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 67 365 213 102385360 600038408

Vybudování a vybavení učebny 
hudební výchovy

Vybudování a vybavení učebny 
hudební výchovy v přízemí 
pavilonu B4 1500000 2024 2025 x x

Vybudování učebny virtuální 
reality

Vybudování učebny 
virtuální reality 
v pavilonu A s kvalitním 
hardwarem, softwarem a 
implementací 1500000 2024 2025 x x

94

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání 8600000,00           3 440 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

95

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 1400000,00               560 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

96

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků 
(např. interaktivní tabule) 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

97

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 2 800 000 Kč           1 120 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

98

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do rozvoje osobnostní 
a sociální výchovy a v rámci 
polytechnických dovedností 
žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do rozvoje 
osobnostní a sociální výchovy 
a v rámci polytechnických 
dovedností žáků. 500 000 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

99

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. 40 000 000 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

100

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do školního kinosálu 
určeného pro rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí a pro 
rozvoj kulturního povědomí 
žáků "zrealizováno". HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školního kinosálu 
určeného pro rozvoj sociálních 
a občanských kompetencí a 
pro rozvoj kulturního 
povědomí žáků. 1 500 000 Kč               600 000,00 Kč 2021 2027 X X X x x ne ne

101

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do multifunkčního 
školního hřiště za účelem 
rozvoje kinestické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do multifunkčního 
školního hřiště za účelem 
rozvoje kinestické inteligence a 
pohybových aktivit žáků. 3 000 000 Kč           1 200 000,00 Kč 2021 2027 x x

102

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do rekonstrukce 
odborné učebny přírodopisu 
pro rozvoj klíčových 
kompetencí v oblasti EVVO 
včetně zázemí pro realizaci 
polytechnického vzdělávání, 
pro výchovu k udržitelnému 
rozvoji a EVVO."zrealizováno" HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do rekonstrukce 
odborné učebny přírodopisu 
pro rozvoj klíčových 
kompetencí v oblasti EVVO 
včetně zázemí pro realizaci 
polytechnického vzdělávání, 
pro výchovu k udržitelnému 
rozvoji a EVVO. 500 000 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 X X X x x ne ne

103

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání dětí a 
rozvoji klíčových kompetencí 
žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání dětí a 
rozvoji klíčových kompetencí 
žáků. 700 000 Kč               280 000,00 Kč 2021 2027 X X X x x ne ne



104

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice odborné učebny pro 
rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích 
jazycích."částečně 
zrealizováno" HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice odborné učebny pro 
rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích 
jazycích. 1 500 000 Kč               600 000,00 Kč 2021 2027 X x x ne ne

105

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do chodeb v budově 
školy za účelem rozvoje 
sociálních a občanských 
kompetencí a rozvoji kulturního 
povědomí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investive do chodeb v budově 
školy za účelem rozvoje 
sociálních a občanských 
kompetencí a rozvoji 
kulturního povědomí žáků. 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X x x ne ne

106

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Nákup sportovních pomůcek a 
dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků speciálními 
vzdělávacími potřebami. HMP ne

MČ 
Praha 13

Nákupu sportovních pomůcek 
a dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků speciálními 
vzdělávacími potřebami. 450 000 Kč               180 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

107

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity -zřízení 
učeben (heren) pro 7 oddělení 
školní družiny (dostavba 
proluky nad pavilonem C). HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity -
zřízení učeben (heren) pro 7 
oddělení školní družiny 
(dostavba proluky nad 
pavilonem C). 40 000 000 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

108

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Rekonstrukce školní auly pro za 
účelem zvýšení sociálního klima 
školy, vytvoření proinkluzivního 
prostředí školy a možno 
realizace hudebních či jiných 
kulturních aktivit. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce školní auly pro 
za účelem zvýšení sociálního 
klima školy, vytvoření 
proinkluzivního prostředí školy 
a možno realizace hudebních 
či jiných kulturních aktivit. 3000000,00           1 200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

109

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 600038271 102161780

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace 
dalších bezpečnostních opatření 
dle bezpečnostních standardů 
školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 
realizace dalších 
bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů 
školy. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

110

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

111

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 
čtenářské gramotnosti (např. 
knihovna) 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

112

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických 
dovedností, pro rozvoj zručnosti 
v oblasti pracovní výchovy a 
vzdělávání dle STEM, investice 
do cvičné kuchyňky. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
polytechnických dovedností, 
pro rozvoj zručnosti v oblasti 
pracovní výchovy a vzdělávání 
dle STEM, investice do cvičné 
kuchyňky. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

113

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Mezi Školami 
2322,
158 00 Praha 5 MČ Praha 13 61 385 531 102161780 600038271

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s 
rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití 
digitálních technologií 
v souvislosti s rozvojem 
klíčových kompetencí. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x x ne ne

114

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice a pořízení vybavení 
skleníku potřebného k získávání 
klíčových kompetencí v oblasti 
technických a řemeslných 
oborů. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice a pořízení vybavení 
skleníku potřebného k 
získávání klíčových 
kompetencí v oblasti 
technických a řemeslných 
oborů. 350 000,00 Kč               140 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

115

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice a pořízení vybavení 
pro zajištění rozvoje odborných 
i přenositelných klíčových 
kompetencí v oblasti 
technických a řemeslných 
oborů. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice a pořízení vybavení 
pro zajištění rozvoje 
odborných i přenositelných 
klíčových kompetencí v oblasti 
technických a řemeslných 
oborů. 600 000,00 Kč               240 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

116

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání, včetně rekonstrukce 
osvětlení. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání, včetně 
rekonstrukce osvětlení. 24 040 000,00 Kč           9 616 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne



117

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 2 500 000,00 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

118

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 700 000,00 Kč               280 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

119

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. 2 500 000,00 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

120

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 1 500 000,00 Kč               600 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

121

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 600038483 102537259

Investice do rozvoje 
polytechnického vzdělávání a 
rozvoje kompetencí v oblasti 
projektového a kreativního 
vzdělávání a mezipředmětové 
spolupráce. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do rozvoje 
polytechnického vzdělávání a 
rozvoje kompetencí v oblasti 
projektového a kreativního 
vzdělávání a mezipředmětové 
spolupráce. 450 000,00 Kč               180 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

122

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do vybavení pro 
rozvoj kompetenci v oblasti 
práce s digitálními 
technologiemi a pro rozvoj 
kreativity žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení pro 
rozvoj kompetenci v oblasti 
práce s digitálními 
technologiemi a pro rozvoj 
kreativity žáků. 400 000,00 Kč               160 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

123

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do vybavení tělocvičny 
nezbytného pro uzpůsobení 
podmínek a vzdělávací nabídky 
včetně osazení mobilní stěnou 
pro začleňování žáků se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení 
tělocvičny nezbytného pro 
uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky včetně 
osazení mobilní stěnou pro 
začleňování žáků se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami. 250 000,00 Kč               100 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

124

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. 2 000 000,00 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

125

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do zázemí pro 
rozvíjení sociální integrace 
žáků, podpory rozvoje péče o 
žáky v rámci školní družiny s 
cílem podpory tvořivosti, 
kreativity a rozvoje klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
rozvíjení sociální integrace 
žáků, podpory rozvoje péče o 
žáky v rámci školní družiny s 
cílem podpory tvořivosti, 
kreativity a rozvoje klíčových 
kompetencí žáků. 450 000,00 Kč               180 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

126

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice odborné učebny pro 
rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích 
jazycích a v oblasti práce s 
digitálními technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice odborné učebny pro 
rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích 
jazycích a v oblasti práce s 
digitálními technologiemi. 250 000,00 Kč               100 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

127

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 600038483 102537259

Investice odborné učebny pro 
rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích 
jazycích. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice odborné učebny pro 
rozvoj klíčových kompetencí v 
oblasti komunikace v cizích 
jazycích. 750 000,00 Kč               300 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

128

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice zázemí zázemí pro 
rozvoj rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových 
aktivit žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice zázemí zázemí pro 
rozvoj rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových 
aktivit žáků. 540 000,00 Kč               216 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

129

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice a pořízení vybavení 
pro zajištění rozvoje odborných 
i přenositelných klíčových 
kompetencí v oblasti 
technických a řemeslných 
oborů. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice a pořízení vybavení 
pro zajištění rozvoje 
odborných i přenositelných 
klíčových kompetencí v oblasti 
technických a řemeslných 
oborů. 750 000,00 Kč               300 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

130

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Rekonstrukce školy za účelem 
zvýšení sociálního klima školy, 
vytvoření proinkluzivního 
prostředí školy a za účelem 
rozvoje sociálních a občanských 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce školy za účelem 
zvýšení sociálního klima školy, 
vytvoření proinkluzivního 
prostředí školy a za účelem 
rozvoje sociálních a 
občanských kompetencí žáků. 150 000,00 Kč                 60 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne



131

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. 40 000 000,00 Kč         16 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

132

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace 
dalších bezpečnostních opatření 
dle bezpečnostních standardů 
školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 
realizace dalších 
bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů 
školy. 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

133

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do odborných učeben 
pro rozvoj klíčových 
kompetencí. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben pro rozvoj klíčových 
kompetencí. 10 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 X X X X ne ne

134

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity .  HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity .  45 000 000,00 Kč         18 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

135

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

136

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

137

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických 
dovedností, pro rozvoj zručnosti 
v oblasti pracovní výchovy a 
vzdělávání dle STEM, investice 
do cvičné kuchyňky. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
polytechnických dovedností, 
pro rozvoj zručnosti v oblasti 
pracovní výchovy a vzdělávání 
dle STEM, investice do cvičné 
kuchyňky. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

138

ZŠ Mládí; 
Mládí 135,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 70 101 078 102537259 600038483

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití 
digitálních technologií 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

139

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní kuchyně a 
jídelny za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. 20 000 000,00 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

140

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice a pořízení vybavení 
pro zajištění rozvoje odborných 
i přenositelných klíčových HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice a pořízení vybavení 
pro zajištění rozvoje 
odborných i přenositelných 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

141

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání 14 350 000 Kč           5 740 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

142

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 1 050 000 Kč               420 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

143

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 3 300 000,00 Kč           1 320 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

144

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do prostor 
využívaných pro aktivity v 
oblasti tělesné výchovy a 
sportu. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do prostor 
využívaných pro aktivity v 
oblasti tělesné výchovy a 
sportu. 1 400 000 Kč               560 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

145

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do rozvoje osobnostní 
a sociální výchovy a pro 
polytechnických dovedností 
žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do rozvoje 
osobnostní a sociální výchovy 
a pro polytechnických 
dovedností žáků. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

146

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. 3 000 000,00 Kč           1 200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

147

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání žáků a 
pro přípravu pedagogů na 
výuku zaměřenou na rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání žáků a 
pro přípravu pedagogů na 
výuku zaměřenou na rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne



148

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace 
dalších bezpečnostních opatření 
dle bezpečnostních standardů 
školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 
realizace dalších 
bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů 
školy. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

149

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Rekonstrukce vstupu do školy, 
vybudování vysokých záhonů v 
zálivu školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce vstupu do školy, 
vybudování vysokých záhonů v 
zálivu školy. 500 000 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

150

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Obnova a revitalizace 
sportovních povrchů a podloží 
hřišť, doskočišť a běžecké dráhy 
ve sportovním areálu školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Obnova a revitalizace 
sportovních povrchů a podloží 
hřišť, doskočišť a běžecké 
dráhy ve sportovním areálu 
školy. 10 000 000 Kč           4 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

151

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Rekonstrukce a materiálně 
technické vybavení prostor 
zahrady pro pohytové aktivity 
žáků I. stupně ZŠ HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce a materiálně 
technické vybavení prostor 
zahrady pro pohytové aktivity 
žáků I. stupně ZŠ 2 000 000,00 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

152

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220 Modernizace školního sportovištěHMP ne

MČ 
Praha 13 Modernizace školního sportoviště1 500 000,00 Kč               600 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

153

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Vybudování venkovního ZOO 
koutku HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování venkovního ZOO 
koutku 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

154

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Vybudování školní kuchyňky, 
vybudování letní kuchyně na 
školním pozemku HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování školní kuchyňky, 
vybudování letní kuchyně na 
školním pozemku 4 000 000 Kč           1 600 000,00 Kč 2021 2027 X x ne ne

155

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Rekonstrukce prostor školní 
družiny a navýšení kapacity - 
oddělení pro 50žáků I. stupně 
základní školy a jejich 
materiálně technické vybavení 
–. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce prostor školní 
družiny a navýšení kapacity - 
oddělení pro 50žáků I. stupně 
základní školy a jejich 
materiálně technické vybavení 
–. 2 000 000               800 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

156

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Revitalizace společných prostor, 
vytvoření relaxačních koutků 
pro integrované děti. HMP ne

MČ 
Praha 13

Revitalizace společných 
prostor, vytvoření relaxačních 
koutků pro integrované děti. 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

157

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do keramické dílny za 
účelem rozvoje polytechnických 
dovedností žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do keramické dílny za 
účelem rozvoje 
polytechnických dovedností 
žáků. 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

158

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

159

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 
čtenářské gramotnosti 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X x x ne ne

160
ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963, MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X ne ne

161

ZŠ Mohylová;
Mohylová 1963,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 61385611 108022862 600038220

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s 
rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití 
digitálních technologií 
v souvislosti s rozvojem 
klíčových kompetencí. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

162

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti  práce s 
digitálními technologiemi. 1 800 000 Kč               720 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

163

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků. 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

164

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity 
(nástavba na pavilon). HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity 
(nástavba na pavilon). Nebude 
realizováno, v roce 2020 došlo 
ke zvýšení kapacity 
modernizací bývalé školní 
jídelny 45 000 000 Kč         18 000 000,00 Kč x x x X X X x x x

165

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků. 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne



166

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do školní jídelny a 
kuchyně za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do školní jídelny a 
kuchyně za účelem zvýšení 
kapacity z důvodu pozitivního 
demografického vývoje. 
Realizováno v roce 2019. 40 000 000,00 Kč         16 000 000,00 Kč x x x x

167

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do zajištění fyzické 
dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zajištění fyzické 
dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. 5 000 000 Kč           2 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

168

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rekonstrukce tělocvičen a 
nákup sportovních pomůcek a 
dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků speciálními 
vzdělávacími potřebami. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce tělocvičen a 
nákup sportovních pomůcek a 
dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků speciálními 
vzdělávacími potřebami. 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x x ne ne

169

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Vybudování zázemí pro 
speciálně pedagogické 
centrum. HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování zázemí pro 
speciálně pedagogické 
centrum. 300 000 Kč               120 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

170

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, realizace 
dalších bezpečnostních opatření 
dle bezpečnostních standardů 
školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním 
kamerovým systémem, 
realizace rekonstrukce 
stávajícího venkovního 
kamerového systému, 
realizace dalších 
bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů 
školy. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

171

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rekonstrukce osvětlení a 
komunikací ve vnitřním areálu 
školy včetně odvodňovacích 
žlabů a venkovních schodišť. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce osvětlení a 
komunikací ve vnitřním areálu 
školy včetně odvodňovacích 
žlabů a venkovních schodišť. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

172

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Sadové úpravy školní zahrady - 
výsadba nových dřevin. HMP ne

MČ 
Praha 13

Sadové úpravy školní zahrady - 
výsadba nových dřevin. 300 000 Kč               120 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

173

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rekonstrukce umělých povrchů 
venkovních sportovišť - 
víceúčelové hřiště, fotbalové 
hřiště, běžecká dráha. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce umělých 
povrchů venkovních sportovišť 
- víceúčelové hřiště, fotbalové 
hřiště, běžecká dráha. 10 000 000 Kč           4 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

174

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744, MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Zázemí pro multikulturní 
výchovu a pro integraci žáků s 
odlišným mateřským jazykem. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zázemí pro multikulturní 
výchovu a pro integraci žáků s 
odlišným mateřským jazykem. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x x x

175

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rekonstrukce a materiálně 
technické vybavení prostor 
školního klubu a zahrady pro 
outdorové aktivity žáků 
základní školy HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce a materiálně 
technické vybavení prostor 
školního klubu a zahrady pro 
outdorové aktivity žáků 
základní školy 900 000,00 Kč               360 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

176

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rekonstrukce prostor školní 
družiny - 10 oddělení pro 300 
žáků I. stupně základní školy a 
jejich materiálně technické 
vybavení HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce prostor školní 
družiny - 10 oddělení pro 300 
žáků I. stupně základní školy a 
jejich materiálně technické 
vybavení 3 500 000 Kč           1 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

177

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Vybudování dílny šití a 
rekonstrukce školní kuchyňky HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování dílny šití a 
rekonstrukce školní kuchyňky 500 000 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 x x x ne ne

178

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Vybudování centra zájmového 
vzdělávání a prostor pro 
komunitní vzdělávání, 
rekonstrukce společenské 
místnosti včetně materiálně 
technického vybavení HMP ne

MČ 
Praha 13

Vybudování centra zájmového 
vzdělávání a prostor pro 
komunitní vzdělávání, 
rekonstrukce společenské 
místnosti včetně materiálně 
technického vybavení 3 000 000 Kč           1 200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

179

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rekonstrukce vnitrobloků ( 
atrií) ozelenění m a vybavením 
mobilními záhony HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce vnitrobloků ( 
atrií) ozelenění m a vybavením 
mobilními záhony. Částečná 
realizace v roce 2020. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

180

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Obnova a revitalizace 
sportovních povrchů a podloží 
hřišť, doskočišť a běžecké dráhy 
ve sportovním areálu školy HMP ne

MČ 
Praha 13

Obnova a revitalizace 
sportovních povrchů a podloží 
hřišť, doskočišť a běžecké 
dráhy ve sportovním areálu 
školy 15 000 000 Kč           6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

181

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Relaxační místnost pro 
pedagogy a pracovníky školy HMP ne

MČ 
Praha 13

Relaxační místnost pro 
pedagogy a pracovníky školy 50 000,00 Kč                 20 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

182

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt HMP ne

MČ 
Praha 13

Realizace energetických 
opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



183

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744, MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Rozvoj kompetencí žáků v 
přírodovědném vzdělávání 
podle koncepce STEMu, tj. 
podpora zájmu, motivace a HMP ne

MČ 
Praha 13

Rozvoj kompetencí žáků v 
přírodovědném vzdělávání 
podle koncepce STEMu, tj. 
podpora zájmu, motivace a 5 000 000 Kč           2 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

184

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích 
jazycích, přírodních věd a pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti 
(např. odborná učebna chemie) HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
komunikace v cizích jazycích, 
přírodních věd a pro rozvoj 
čtenářské gramotnosti (např. 
odborná učebna chemie) 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

185

Fakultní ZŠ PedF UK, 
Praha 13, Trávníčkova 
1744;
Trávníčkova 1744,
155 00 Praha 5 MČ Praha 13 68 407 904 48133604 600038181

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s 
rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben 
podporujících využití 
digitálních technologií 
v souvislosti s rozvojem 
klíčových kompetencí. 1 000 000,00 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

186

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje schopnosti práce s 
digitálními technologiemi. 500 000 Kč               200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

187

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání. 350 000 Kč               140 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

188

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj jejich KK. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a pro rozvoj jejich KK. 200 000 Kč                 80 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

189

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Zabezpečení školy kamerovým 
systémem za účelem zvýšení 
bezpečnosti žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Zabezpečení školy kamerovým 
systémem za účelem zvýšení 
bezpečnosti žáků. 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

190

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do informačních a 
komunikačních technologií (ICT) 
a vybavení za účelem přístupu 
k digitálním zdrojům a pořízení 
vybavení za účelem zvýšení 
kvality výuky a rozvoje 
schopnosti práce s digitálními HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do informačních a 
komunikačních technologií 
(ICT) a vybavení za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a pořízení vybavení za účelem 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
schopnosti práce s digitálními 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

191

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 4303881 181070634 691008345

Investicce do infrastruktury a 
zázemí školy za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti základního HMP ne

MČ 
Praha 13

Investicce do infrastruktury a 
zázemí školy za účelem zvýšení 
kvality a dostupnosti 10 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

192

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do chodeb v budově 
školy za účelem rozvoje 
sociálních a občanských 
kompetencí a rozvoje sociálního 
cítění HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do chodeb v budově 
školy za účelem rozvoje 
sociálních a občanských 
kompetencí a rozvoje 
sociálního cítění 3 000 000 Kč           1 200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

193

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 4303881 181070634 691008345

Investice do moderních 
technologií a výukových 
interaktivních pomůcek pro 
vzdělávání žáků dle jejich HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do moderních 
technologií a výukových 
interaktivních pomůcek pro 
vzdělávání žáků dle jejich 3 000 000,00 Kč           1 200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

194

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 4303881 181070634 691008345

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 3 000 000           1 200 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

195

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 4303881 181070634 691008345

Investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
informační gramotnosti a 
osobnostně sociálních HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
informační gramotnosti a 
osobnostně sociálních 200 000 Kč                 80 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

196

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 4303881 181070634 691008345

Investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
čtenářské a informační 
gramotnosti žáků HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
čtenářské a informační 
gramotnosti žáků 4 500 000,00 Kč           1 800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

197
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do vybavení pro 
zajištění rozvoje odborných i HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybavení pro 
zajištění rozvoje odborných i 600 000 Kč               240 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

198

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do rozvoje 
polytechnického vzdělávání a 
rozvoje kompetencí v oblasti 
projektového a kreativního 
vzdělávání a 
mezipředmětových vztahů HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do rozvoje 
polytechnického vzdělávání a 
rozvoje kompetencí v oblasti 
projektového a kreativního 
vzdělávání a 
mezipředmětových vztahů 850  000 Kč               340 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne



199
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do rozvoje osobnostní 
a sociální výchovy a v rámci HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do rozvoje 
osobnostní a sociální výchovy 600 000 Kč               240 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

200

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice pro rozvíjení studijních 
schopností a sociální integrace 
žáků HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice pro rozvíjení 
studijních schopností a sociální 
integrace žáků 600 000 Kč               240 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

201

Investice do vybudování 
odborné učebny přírodopisu 
pro rozvoj klíčových 
kompetencí v oblasti EVVO 
včetně zázemí pro realizaci 
polytechnického vzdělávání a 
pro výchovu k udržitelnému 
rozvoji HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybudování 
odborné učebny přírodopisu 
pro rozvoj klíčových 
kompetencí v oblasti EVVO 
včetně zázemí pro realizaci 
polytechnického vzdělávání a 
pro výchovu k udržitelnému 
rozvoji 1 500 000 Kč                 60 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

202
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do vybudování 
odborných učeben pro rozvoj HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do vybudování 
odborných učeben pro rozvoj 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

203

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání a pro výchovu 
k udržitelnému rozvoji HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání a pro výchovu 
k udržitelnému rozvoji 3 500 000 Kč           1 400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

204
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do venkovní učebny 
pro vzdělávání v oblasti 650 000 Kč               260 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

205
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 300 000 Kč               120 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

206
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity/zřízení HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení 2 500 000 Kč           1 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

207
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do zázemí pro 
rozvíjení sociální integrace HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
rozvíjení sociální integrace 550 000 Kč               220 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

208

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Nákup sportovních pomůcek a 
dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami HMP ne

MČ 
Praha 13

Nákup sportovních pomůcek a 
dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a 
vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami 650 000 Kč               260 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

209

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Výstavba nové budovy pro 
rozšíření kapacit základní a 
mateřské školy HMP ne

MČ 
Praha 13

Výstavba nové budovy pro 
rozšíření kapacit základní a 
mateřské školy 20 000 000 Kč           8 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

210

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 
Městského 
soudu v Praze 
pod sp. zn. U, 
vložka 268 4303881 181070634 691008345

Rekonstrukce odborných 
učeben určených pro rozvoj 
klíčových kompetencí dětí a 
žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Rekonstrukce odborných 
učeben určených pro rozvoj 
klíčových kompetencí dětí a 
žáků. 2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

211
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT vybavení a 
vnitřní konektivity a připojení k 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

212
Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,

Anglofonní 
základní škola, 4303881 181070634 691008345

Investice do odborných učeben 
na podporu komunikace v cizích HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

213

Anglofonní ZŠ;
Janského 2189,
155 00 Praha 5

Anglofonní 
základní škola, 
z.ú., vedená u 4303881 181070634 691008345

Investice do odborných učeben 
na podporu polytechnických 
dovedností, pro rozvoj zručnosti HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do odborných 
učeben na podporu 
polytechnických dovedností, 1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

214

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje 
kompetencí  žáků v oblasti 
přírodních věd, cizích jazyků a 
polytechnickém vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do ICT za účelem 
přístupu k digitálním zdrojům 
a zvýšení kvality výuky a 
rozvoje kompetencí  žáků v 
oblasti přírodních věd, cizích 
jazyků a polytechnickém 
vzdělávání. 3 500 000,00 Kč           1 400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

215

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání a rozvoje klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního 
vzdělávání a rozvoje klíčových 
kompetencí žáků. 8 400 000 Kč           3 360 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

216

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do pořízení výukových 
a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich 
specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků, v 
oblasti přírodních věd, cizích 
jazyků a polytechnickém 
vzdělávání.  HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do pořízení 
výukových a kompenzačních 
pomůcek pro práci se žáky dle 
jejich specifických vzdělávacích 
potřeb a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků, v 
oblasti přírodních věd, cizích 
jazyků a polytechnickém 
vzdělávání.  3 500 000 Kč           1 400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne



217

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do zajištění fyzické 
dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zajištění fyzické 
dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. 10000000,00           4 000 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

218

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do zázemí pro 
rozvíjení sociální integrace 
žáků, podpory rozvoje péče o 
žáky v rámci školní družiny s 
cílem podpory tvořivosti, 
kreativity a rozvoje klíčových 
kompetencí žáků.  HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
rozvíjení sociální integrace 
žáků, podpory rozvoje péče o 
žáky v rámci školní družiny s 
cílem podpory tvořivosti, 
kreativity a rozvoje klíčových 
kompetencí žáků.  2 000 000 Kč               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

219

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Zázemí pro rozvíjení studijních 
schopností a sociální integrace 
žáků.  HMP ne

MČ 
Praha 13

Zázemí pro rozvíjení studijních 
schopností a sociální integrace 
žáků.  1 000 000 Kč               400 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

220

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity/zřízení 
učeben a heren pro stávající i 
nová oddělení školní družiny a 
jejich materiálně technické 
vybavení. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení 
kapacity/zřízení učeben a 
heren pro stávající i nová 
oddělení školní družiny a jejich 
materiálně technické 
vybavení. 2000000,00               800 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

221

Základní škola Lužiny;
Trávníčkova 1743,
155 00  Praha 5 HMP Praha 70107084 102401705 600021009

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 13

Investice do zázemí pro 
pedagogy potřebné pro 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. 1500000,00               600 000,00 Kč 2021 2027 X X X X x ne ne

222

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 5

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do budovy školy za 
účelem zvýšení kapacity a 
dostupnosti základního 
vzdělávání (investice do budovy HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Rekonstrukce školní jídelny a 
kuchyně 175000,00                 70 000,00 Kč 2020 x

realizován
o

223

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 6

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do rozvoje klíčových 
kompetencí žáků v oblasti 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do rozvoje klíčových 
kompetencí žáků v oblasti 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. 2200000,00               880 000,00 Kč 2019 2020 x x x x x

realizován
o

224

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 7

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do budovy školy a 
zázemí pro výuku za účelem 
zkvalitnění zázemí pro výuku a 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje Venkovní učebna 1000000,00               400 000,00 Kč 2020 2021 x x x x x

realizován
o

225

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 9

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do budovy školy a 
zázemí pro výuku za účelem 
zkvalitnění zázemí pro výuku a 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do budovy školy a 
zázemí pro výuku za účelem 
zkvalitnění zázemí pro výuku a 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. 8500000,00           3 400 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

226

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 10

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do vybavení tříd za 
účelem rozvoje klíčových 
kompetencí žáků. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do vybavení tříd za 
účelem rozvoje klíčových 
kompetencí žáků. 3000000,00           1 200 000,00 Kč 2021 2027 x x x x x ne ne

227

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 11

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Pořízení bezpečnostních prvků 
a zařízení pro zajištění 
bezpečnosti žáků. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Pořízení bezpečnostních prvků 
a zařízení pro zajištění 
bezpečnosti žáků. 1500000,00               600 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

228

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 12

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do rozšíření kapacity 
školy za účelem zajištění 
rovného přístupu ke kvalitnímu 
vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do rozšíření kapacity 
školy za účelem zajištění 
rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. 100000000,00         40 000 000,00 Kč 2023 2027 x x x x ne ne

229

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 13

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do budovy školy a 
zázemí pro výuku za účelem 
zkvalitnění zázemí pro výuku a 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do budovy školy a 
zázemí pro výuku za účelem 
zkvalitnění zázemí pro výuku a 
zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání. 2000000,00               800 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

230

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 14

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do odborných 
kabinetů pedagogů ve vazbě na 
rozvoj klíčových kompetencí 
žáků ve vazbě na rozvoj 
proinkluzivního prostředí školy. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do odborných 
kabinetů pedagogů ve vazbě 
na rozvoj klíčových 
kompetencí žáků ve vazbě na 
rozvoj proinkluzivního 
prostředí školy. 500000,00               200 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

231

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 15

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Vybudování zázemí pro rozvoj 
mimoškolních aktivit pro žáky 
za účelem rozvoje KK a 
prevence sociálně- 
patologických jevů.  
„Příležitost“ HMP st

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Vybudování zázemí pro rozvoj 
mimoškolních aktivit pro žáky 
za účelem rozvoje KK a 
prevence sociálně- 
patologických jevů.  
„Příležitost“ 1000000,00               400 000,00 Kč 2022 2027 x x x x ne ne

232

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 16

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do rozvoje klíčových 
kompetencí žáků v oblasti 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do rozvoje klíčových 
kompetencí žáků v oblasti 
schopnosti práce s digitálními 
technologiemi. 2500000,00           1 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

233

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 17

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do materiálního 
vybavení školy a pořízení 
výukových pomůcek 
potřebných pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků
.„Příležitost“  

HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do materiálního 
vybavení školy a pořízení 
výukových pomůcek 
potřebných pro rozvoj 
klíčových kompetencí 
žáků.„Příležitost“  1500000,00               600 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne

234

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 18

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Konektivita (realizace a rozvoj 
zavedení internetového 
připojení) HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Konektivita (realizace a rozvoj 
zavedení internetového 
připojení) 300000,00               120 000,00 Kč 2021 2027 x x x x ne ne



235

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 19

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do zahrady potřebné v 
rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do zahrady potřebné 
v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k 
udržitelnému rozvoji a EVVO. 5000000,00           2 000 000,00 Kč 2021 2027 x x x ano ne

236

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 20

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do oplocení školního 
areálu a vjezdové brány 
(propojené s bezpečnostním 
systémem) HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do oplocení školního 
areálu a vjezdové brány 
(propojené s bezpečnostním 
systémem) 3000000,00           1 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

237

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 21

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254 Úprava parkovacích ploch HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje Úprava parkovacích ploch 1000000,00               400 000,00 Kč 2019 2021 x

realizován
o

238

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 22

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Investice do zázemí pro 
nepedagogy„Příležitost“ HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Investice do zázemí pro 
nepedagogy„Příležitost“ 500000,00               200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

239

Základní škola Praha - 5 
Řeporyje; Od Školy 
596/5, 155 00 Praha 23

MČ Praha 5 
Řeporyje 47611219 47611219 600038254

Rekonstrukce, přístavby, 
nástavby stávajících budov 
(např. výměna dlažby po 
chodbách – stará 70let, 
rekonstrukce schodiště)

HMP ne

MČ 
Praha 5 
Řeporyje

Rekonstrukce, přístavby, 
nástavby stávajících budov 
(např. výměna dlažby po 
chodbách – stará 70let, 
rekonstrukce schodiště)

5000000,00           2 000 000,00 Kč 2021 2021 x
realizován
o

Schválil řídící výbor MAP II jako aktuální platnou verzi k 7. 3. 2022

V Praze dne 7. 3. 2022                                                                                                                                 

Podpis předsedy řídícího výboru MAP II


		2022-03-17T09:29:01+0100
	PhDr. Jaroslav Vodička




